
            Xorazm viloyati statistika boshqarmasi huzurida tashkil etilgan 

                       Jamoatchilik Kengashining 2022- yil uchun 

 

                                                ISH  REJASI 

 

№ Tadbir nomi Ijro muddati Ijro uchun mas’ul 
1 Xorazm viloyati statistika boshqarmasi faoliyati bilan bog‘liq 

masalalar bo‘yicha fuqarolar, nodavlat va notijorat 

tashkilotlar va fuqarolik jamiyatining boshqa institutlarining 

tashabbuslari va murojaatlarini ko‘rib chiqishda ishtirok etish 

va tegishli takliflar kiritish, ularni ko‘rib chiqilishida ishtirok 

etish. 

 Doimiy I.Abdullayev, 

D.Bekchanova, 

Jamoatchilik kengashi 

a’zolari 

 

2 Qabul qilingan dasturlarni amalga oshirishda vakolatlar 

doirasida ishtirok etish. Bajarilgan ishlar samaradorligini 

tahlil qilish, xato va kamchiliklarni barataraf etish yuzasidan 

takliflar kiritish 

Doimiy Jamoatchilik kengashi 

a’zolari 

3  Hududiy boshqarmaning Hay’yat yig‘ilishlarida ishtirok 

etish, tegishli  taklif va tavsiyalar kiritish, faoliyati davomida 

kamchiliklarga yo‘l qo‘yayotgan hududiy statistika 

bo‘limlariga doimiy amaliy yordam ko‘rsatib borish 

Har chorak yakunida Jamoatchilik kengashi 

a’zolari 

4 Belgilangan vazifalarni amalga oshirishda nodavlat va 

notijorat tashkilotlari, ommaviy axborot vositalari, fuqarolik 

jamiyatining boshqa institutlari, shuningdek, fuqarolar bilan 

hamkorlik qilish 

Doimiy Jamoatchilik kengashi 

a’zolari 

5 Statistika organlari faoliyatini takomillashtirish bo‘yicha 

tavsiyalar, davlat statistika hisobotlari shakllari va 2023-yil 

uchun Davlat statistika ishlari dasturi loyihasini ko‘rib 

chiqish va takliflar kiritish. 

2022- yil dekabr Jamoatchilik kengashi 

a’zolari 

6 Boshqarma statistika tizimi xodimlariga ularning kasbiy 

mehnat faoliyati, funksional vazifalarini bajarish jarayonida 

yuzaga keladigan muammolarni hal qilish bo‘yicha 

tavsiyalar, shuningdek, hududiy statistika organlari 

faoliyatini takomillashtirish yo‘nalishlari bo‘yicha hamda 

umumiy masalalar yuzasidan maslahatlar berish va amaliy 

yordam ko‘rsatish 

Doimiy Jamoatchilik kengashi 

a’zolari 

7 Hududiy boshqarma faoliyatiga bag‘ishlangan ilmiy-nazariy 

va ilmiy-amaliy konferensiyalar, seminarlar, “davra 

suhbatlari”da ishtirok etish. 

Reja bo‘yicha I.Abdullayev, 

D.Bekchanova 

8  Xorazm viloyati  statistika boshqarmasi faoliyatini ommaviy 

axborot vositalarida yoritishiga ko‘maklashish, amalga 

oshirilgan ishlar natijalarini tahlil qilish, faoliyat 

samaradorligini oshirish va mavjud kamchiliklarni barataraf 

etish yuzasidan takliflar ishlab chiqish. 

Har chorakda Jamoatchilik kengashi 

a’zolari 

9 Davlat statistika qo‘mitasi Hay’at yig‘ilishlarida hududiy 

boshqarma faoliyati yuzasidan bildirilgan kamchiliklar 

yuzasidan belgilangan chora-tadbirlarni amalga oshirishda 

qatnashish 

Har chorakni 

yakunida 

Jamoatchilik kengashi 

a’zolari 

1

0 
Hududiy boshqarmaning xodimlari va ularning oila 

a’zolarining uy-joy, ijtimoiy, maishiy va xizmat ko‘rsatish 

sharoitlarini yaxshilash, ularga malakali tibbiy yordam 

Doimiy Q.Quryazov 



ko‘rsatish shart-sharoitlarni yaratishga ko‘maklashish. 
1

1 
Boshqarmasi huzuridagi Jamoatchilik Kengashi 

yig‘ilishlarida muhokama qilinadigan masalalar, shuningdek, 

boshqarma faoliyatiga oid tadbirlar, boshqarma tomonidagn 

e’lon qilinadigan statistik ko‘rsatkichlarni yetakchi 

nashrlarda va OAV larida yoritilishini ta’minlash 

Har chorakda O‘. Matqurbanov 

Q.Quryazov, 

B.Tillayev 

N. Samandarova 

1

2 
Tizimda sog‘lom ma’naviy muhitni rivojlantirish, qonun 

ustvorligi, yuqori huquqiy madaniyat va axloqni ta’minlash 

bo‘yicha takliflar ishlab chiqish, xodimlarda qonunlarga 

hurmat ruhini kuchaytirish, ularning ijtimoiy, siyosiy, 

psixologik va ma’naviy-ma’rifiy rivojlanishi uchun, 

shuningdek, statistika sohasidagi ilmiy, o‘quv va o‘quv-

adabiyotlarini  keng o‘zlashtirishlariga qaratilgan tadbirlarni  

o‘tkazishga oid  chora-tadbirlarni ishlab chiqish. 

Doimiy Q.Quryozov, 

D,Qurbanova 

I.Otajonov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Xorazm viloyati  statistika boshqarmasi huzuridagi Jamoatchilik kengashining 2022-yilda 

o‘tkaziladigan  yig‘ilishlar kun tartibi muhokama qiladigan masalalar  

 

 1. Xorazm viloyati  statistika boshqarmasi huzuridagi Jamoatchilik Kengashi faoliyatiga doir 

qabul qilingan normativ-huquqiy hujjatlar, qarorlar, shuningdek, davlat, tarmoq va hududiy 

rivojlantirish dasturlarining ijrosi tahlili.  

2. Boshqarma tizimida raqamli texnologiyalarni joriy qilish yuzasidan amalga oshirilgan ishlar 

holati.  

3. “2022- yil uchun Statistika dasturi” loyihasini ishlab chiqish va tasdiqlash yuzasidan amalga 

oshirilgan ishlar to‘g‘risida.  

4. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamaksining “O‘zbekiston Respublikasida 2023-yilda 

aholini ro‘yxatga olishga tayyorgarlik ko‘rish va uni o‘tkazish to‘g‘risidagi qarorining bajarilish 

holati.  

5. Rasmiy statistika ma’lumotlariga bo‘lgan ehtiyojlar asosida statistik ma’lumotlardan 

foydalanuvchilarni qanoatlantirish samaradorligi tahlili. 

 

 

 

 

 


